[image: image1.png]

                         Сельский совет   Щенниковского сельсовета
      Шарангского  муниципального района Нижегородской области

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 21 ноября 2013года                                № 19
«О назначении публичных

слушаний и об обнародовании

проекта бюджета Щенниковского

сельсовета Шарангского района
Нижегородской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, Положения о публичных слушаниях, утвержденные решением Щенниковского с/Совета  № 29 от 24.12.2006года  сельский Совет решил:

        1.Назначить публичные слушания по проекту  бюджета Щенниковского сельсовета Шарангского района Нижегородской области на 09 .12.2013года на 10.00 в форме расширенного заседания Щенниковского сельского Совета в здании администрации Щенниковского сельсовета.

       2.Разместить проект бюджета Щенниковского сельсовета Шарангского района Нижегородской области в доступное для населения место(администрация Щенниковского сельсовета, с/библиотека) для ознакомления.

Глава местного самоуправления:________________Г.Н.Бобыкина